et dux Slesiae etc., saluto et prosperorum suc- 

cessuum continuum incrementimi. Illustrissime Prin- 

ceps, amice, et vicine noster carissime. Postquam 

Deo Maximo placuit ut post novissime acceptam 

cladem hoc regnimi nostrum Hungariae quasi post 

liminio respirare!, visum fuit dominis praelatis, ba- 

ronibus et toti nobilitati Regni nostri ut in civilate 

nostra Albaregali omnium ordinum conventus fie¬ 

re!, consultantium quid deinceps Serenissimo ohm 

domino nostro, domino Ludovico Regi Hungariae 

et Bohemiae etc. etc., vita decedenti mature opus 

esset facto quo status regni ordinaretur compo- 

nereturque. Quo, dUm ad condiclum diem conven- 

tum esset, ex Dei clementia unanimi consensi! om¬ 

nium praelatorum et baronum totiusque nobilila- 

tis, uno voto in Regem Hungariae elec.ti sumus, 

et more praedecessorum nostrorum divorimi Hun- 

aariae regum sacro regio diademate insigniti, 

quod credimus Illusirissirnae quoque Dominationi 

Vestrae haud ingratum futurum. Nam Illustrissi¬ 

ma Dominatio Vestra erga regna nostra et prae- 

decessores nostros sinceram semper amicitiam et 

bonam vicinitatem observavit coluilque qui vicis- 

sim illam et praedecessores suos omnis amiciliae 

vicinitatisque officio prosequti fuerunt. Nos quoque 

huius sublimationis nostrae foelix auspitium cum 

Illustrissima Dominatione Vestra partecipare vo- 

lentes, dabimus otnnem operarli, ut in conservando 

amiciliae et bornie vicinilatis foedere non praede¬ 

cessores solum nostros acquare, verum superare 

etiam valeamus. Deus Optimus Maximus conservet 

Illustrissimam Dominationem Vestram semper fe- 

licem, cui nos nostramque amicitiarn contimeli- 

damus. 

Datum in civitate nostra Alba Begaìi, 

sexto decimo die mensis Novembris, anno Do¬ 
mini millesimo guingentesimo vigesimo sexto. 

Joannes Rex manu propria. 

In questa matina, fo pubìicà in Rialto e a San 254 

Marco la taia presa nel Conseio di X, zerca chi 

spoiò la vesta a sier Ferigo da Moliti 1’ avogador 

di Goni un. 

Veneno in Collegio sier Jacomo Soranzo et sier 

Hironimo Justinian procuratori, electi Provedadori 

sora le provision di le biave et acetono il cargo 

et andono a l’ofiicio di le biave, per far provision 

et far mandar fermenti a molili, acciò ne sia gran 

quantità di farine in Fontego. 

Da poi disnar piovete tutto il zorno, et fo 

Pregadi, et poi ledo le lettere notate di sopra et 

quella scrive il re di Hongaria, la copia è notata 

qui avanti. 

Andoe in renga sier Piero da ehà da Pexaro